heres oēs hō nouū mun̄ifirmi
tatis offertet. vt deū p̄go pa
ret et postpartū p̄go p̄ma
neret. Assit mihi q̄sō semper

p̄biqz beator̄ angeloz custo
stodia. et p̄sta vt apud te pro
me misero p̄tōr̄ lector̄ ange
loz agmina intercedat. In
tercessioēs aploz ip̄lozo qui
beissima xp̄i passionis vesti
gia sunt secuti. et ad rātā cel
sticūne puererūt. et q̄cūqz li
garē sup terrā essent ligataz
in celis et sederēt sup thronos
duodeci. iudicāt̄es duodeci
tribus israel. Dart̄y p̄ces
epoco. q̄ p̄ tuo noīe sanguis
ne hā nō dubitauerūt funde
re et duxerūt alias suas ys̄c̄z
ad mortē. vt moris auctores
suparēt. Confessor̄ orōes ex
postulo q̄ bella tetationi p̄ie
dū viueret i catholica fide: et
heretico p̄ficio dintiflīma
terramia p̄culerūt. longiores
occultiqz martyrii palmias ac
cepserūt. Subueniat mihi
apud h̄nisc̄dam tuā chor̄. Se
ri virginū tuaz: q̄ p̄ principa
tu teneb̄a virgo maria. vbi
ipsa tu oib̄ sc̄ris intercedas
vt advita pueriā sempiternā
te miserere et donare. Qui cū
p̄e et sp̄usct̄ rūuis et regnas

deus in seclā seclōz. Amen;

Ite o ō sc̄ti Am̄
Sbroli ante missam.

Emme sacerdos et vere
p̄tisē q̄ te obtulisti deo p̄t̄
hostiā purā sc̄am et imacu
latā in ara crucis p̄ nob̄ mise
ris p̄tōr̄. q̄qz dedisti nob̄
carnē tuā ad māducādū: et sa
guine tuā ad bisbēbū. et posul
th̄ illud mysterium in virtutē
sp̄usanci dicēs. Nec q̄ tēfa
cūqz feceritis in mei memo
riā faceris. Rogo p̄ sanguis
nē tuū p̄ciosum magnū salu
ti. n̄tē p̄cū. Rogo p̄ hāc me
rā et incenari abile caritatē: q̄
nos miseros et indignos sic
amare dignatus es. vt la
uares nos a peccatiis n̄ris in
sanguinetua. Doce me in
dignum seruū tuū. quē etiā
inter cetera dona tua. ad offi
ciū sacerdotale vocare digna
tus es nūlis meis meritiss
s; sola dignatioē misericordie tue
Doce me q̄sō p̄ sp̄m̄sc̄m̄ tu
um tñ tractare mysteriū ea
reuerētā et honor: ea deuotā
ner̄ tioreq̄b̄ oporet et deceat
Fac me p̄ grāz tuā sp̄itū de
rāto mysterio credere et intel
ligere. sentire et firmi tenere

diceret cogitare quod tibi placet et quod expedit salutis anime meae. Intret spiritus tuus bonus in cor meum quod sonet ibi sine sono et sine strepitu yboz. loquatur omnis virtus tatoz mysteriorum profunda quippe sunt nimis et sacro recta velarantem propter magnas elementias tuas cede mibi misericordia solentia puro corde et mundo a mente celebrare. Libera cor meum ab iniuris et nephadis vanis et noris cogitationibus. Domini me bonorum angelorum pia et fide custodia. atque fortissima tutela. ut hostes omnes bonorum sustentis discedant per virtutem tati mysterij. Et per manus sancti angelorum tui repelle a me et a cunctis suis tuis dirissimum spiritum sanguinis et xenodoxie. iniurie et blasphemie. fornicatiois et inuidicie. dubietatis et diffidetie. Confundantur quod nos precequuntur. pereat illi qui perdere cetera festinat. Reputum amator castitatis et integritatis deo. celesti rore benedictoris sue extingue in corde meo totum formitem ardoris libidinis ut maneat in me tenor toti castitatis alicet et corporis. Mortifica in membris meis carnis stimulos. oculorum libidinosas connotiones

et da mihi veram et perpetuam castitatem cum ceteris donis tuis quod tibi placet in vita. ut sacrificium laudis casto corpe et mundo corde valeat tibi offere. quanta enim contrito cordis et lachrymarum fonte quanta reverentia et tremore. quanta corporis castitate et ai puritate istud divitium et celeste sacrificium est celebrandum dominum ubi caro tua in veritate sumitur. et saguis tua in vita bibitur. ubi una sumis contumeliam. ubi adest sanctorum angelorum protectiona. ubi tu es sacrificium laerdos mirabilis et ineffabile. Quis digne hoc potest celebrare nisi tu de opere offere fecis dignus. Scio domine et vere scio. et id ipsum bonitatem tue confiteor. quod non sum dignus accedere ad te in mysterio. propter nimia peccata mea. et infinitas negligencias meas. Sed scio et veraciter ex toto corde meo credo et ore confiteor. quod tu potes me facere dignum quod solus potes facere mundum de immundo conceperi semies. sol de indignis dilectionis. de iniuris mudiis. de peccatis iustos et sanctos factis. Per hanc omnipotenti tuam te rogo concedere mihi pictori hunc celeste sacrificium celebrare cuius

timore et tremore cum cordis
 puritate et lacrimar. fonte cu
 leticia spūali et celesti gaudio
Sicut mēs mea dulcedinē
 bēllissime p̄ntie tue. et excubi
 as sc̄toꝝ angelorꝝ tuorꝝ in cir
 cūtu meo. **E**go ei memor
 venerāde passiōis tue accedo
 ad altare tuū. lice p̄ctōr ut of
 ferātib⁹ sacrificiū qđ tu insti
 tuisti et offeri p̄cepistiū cō
 memoratiōnē tuū p̄ salute no
 stra. **S**uscipe ḡillud qđ so san
 ctissime de⁹ p̄ ecclia tua sc̄ta
 et polo tuo quēredemisti san
 guine tuo. **E**t qm̄ me p̄ctōrē
 mediū inter ter eundē p̄līm
 tuū voluisti. līcet in me boni
 op̄is testimoniū non aḡscas.
 officiū salte disp̄elatiōis tre
 dice nō recules. nec p̄ me indi
 gnū eoz salutis pereat p̄ciuz
 p̄ qb⁹ victima factus saluta
 ris dignat⁹ es esse redēptio.
Drofero ḡdne si dīgnēris p̄
 p̄cūs intueri tribulationes
 plebiū. p̄icula pploꝝ. captiuo
 rū gemit⁹. miserias orphano
 rū. necessitates pegrinoꝝ. ino
 piā debiliū. desperatoes lá
 guetū. defect⁹ senū. suspiria
 lumenū. vota yginū. lamenta
 viduaz. **T**u enī miseror om
 niū o dñe. et nihil odisti eoz
 q̄ fecisti. **M**emorare q̄ sit no
 stra s̄ba. qđ obilis qđ fragil
 qđ murabilis qđ deceptibilis
 et infirma. qđ tu p̄ nr̄ es. tu
 de⁹ nr̄ es. ne irascaris satis:
 neq̄ multitudinē viscer tuo
 rū sup nos cōtineas. **N**ō enī
 in iustificatiōib⁹ nr̄is p̄sterni
 mus p̄ces ante faciē tuā. sed
 in miseriatiōib⁹ tuis multis.
Auster a nobis dñe cūctas in
 squitates nr̄as. et ignē sc̄ipt
 ritus in nobis clemēter acē
 de. **A**uster cor lapideū de cara
 nra. et da nobis cor carne
 um. qđ te timeat. te amet. te
 diligat. te delectet. te sequat.
 te p̄fuaſ eternaliter. **O**ram⁹
 dñe clementiā tuā ut sereno
 familiā tuā tui sacri noīs of
 ficia p̄estolātē aspicere digne
 ris vult. **E**t ut null⁹ sit irri
 tu vortū; null⁹ vacua supplica
 tio. **T**u nobis p̄ces suggere
 quas ipse audire ppici⁹ et ex
 audire dīgnēris. **R**ogati⁹ eti
 am te p̄ sc̄tē et p̄ aiab⁹ oim fi
 deliū defunctoz. vt sit illis sa
 lus. sanitas. gaudiū et refrige
 riū hoc magnū pietat⁹ sacra
 mentū. **D**eus me⁹ sit illis
 hodie magnū et plenū cōuiut
 um de te pane viuo. q̄ de celo
 descēdisti. et dās vitā mūdo.

Declus carne sancta et benedicta agnivis et immaculata qui tollit peccata mundi que de latro et gloriolo vero hunc virginis marie est assumpta et de spiritu sancto concepta. De illo in qua fonte pictatis qui pro lancea militis ex tuo scilicet simo latere feliciter emanauit ut exinde sanati res igitur atque fecisti. Soli exultemus laudes gloria tua. Pero clementia tua am me ut descedat super illud plenitudo tue beatitudinis et sanctissimatio tua diuinitatis. Descedat etiam dominus illa letis pennis tui incomprehensibilis inuisibilis usque maiestas sicut quondam in patrum hostiis descendebat. Et oblationes bras corporis et sanguinem tuum efficiat et me in dignum sacerdotem tuum doceat in tractare mysterium cui confitis puritate et lachrimarum deuotione cum reverentia et tremore te ave placide et benigne suscipias sacrificium laudis de manibus meis ad salutem omnium tam vivorum quam mortuorum. Rogo te domine per sacrosanctum mysterium corporis et sanguinis tui quo quotidie in ecclesia tua pascimur abluiamur et sanctificamur et potamur. Atque vni

us summeque diuinitatis particeps efficiamur. Da nobis virtutes tuas sanctas quibus repletus bona conscientia adalatare tuum accedam ita ut hec celestia sacra efficiant in mea laus et vita. Tu enim dixisti ore tuo sancto et benedico. Panis quem ego dabo caro mea est pro mundi vita. Si quis manducaverit ex hoc pane vivet in eternum. panis dulcissime salsa palatum cordis mei. ut sentia sua uitare amoris tui. Hanc illud ab omni languore: ut nullum preter te querat amorem: nullam preter te amet pulchritudinem. Panis enim didicisse habens omnem delectamentum et omnis suggestatis odorem. qui nos dete super reficiat et in te nunc deficiat. comedere cor meum. et dulcedine saporis tui repletatur viscera aie mee. Dande ne te angelus pleno ore in patria. manducate te peregrinus homo pro modulo suo ne deficere possit in via tali recreas viatico. Panis sancte. panis viue panis pulcher. pax mihi de quod descendisti de celo er das vitam in mundo. Veni in eum meum et munda me ab omni iniqui-

namento carnis et spiritus. in
tra in anima mea sana et san-
ctifica me inter et exterius.
Esto tutamen et continua salu-
corporis et anime mee. repel-
la me insidiates misericordia hostes
recidit procul a potestate ma-
testatis tue. ut foris et intus
munitus per recte crantem
ad regnum tuum perueniam
ut non in mysteriis sicut in
tempore agitur. Sed facie
ad faciem te videbimus cum
tradideris regnum deo patri.
et deus eris omnia in omnibus.
Tunc enim de te satiabis
satisfacte misericordia ita ut neque
cliri neque sitiā iterum amē.

Itealia oto anni missā
Majestatē tuā totis virtutib-
us deus p̄fissime. huius
missae prece deposito et exoro.
ut remittas criminā que ca-
ro fragilis a reparatione iniq[ue]
spiritū nequiter admisit et
iam reverti ad eanō linas vlt
ra. sed p̄firma me iustificatō
nibus tuis. et p̄seueratiā mihi
tribue in illis. et fac me eti-
am ante p̄spectū maiestatis
tue astare. et sacrificium bi-
dñe casto corge et mundo cor
de digno offerre.

Atem alia oratio.
Snosce misericordie quē
maculatae vite p̄scientia
trepidum et criminum meos
rū confusio fecit est captiuus.
En qui pro me vestram obti-
nere non valeo. pro alijs roga-
tur assisto. profero si dignes-
tis domine captiuorū gemis-
tus. tribulationes plebium.
pericula populorum. necessi-
tates peregrinorum. inopias
debilium. desperationes la-
guentium. despectum senum.
suspiria funeris. lamenta mo-
nachorum vel viduarum. de-
solaciones eccliarum. Sz
quoniam me eadem que po-
pulum peccati catena con-
stringit. Ideo communes lit-
geo passiones. Non oblit do-
mine populo. uo oratio sub-
iugata peccatis. per me offertur
votum. per te domine me
um compleatur officium.

Itealia oto anni mis-
sam.

Ante conspectum dñi
Nec maiestatis tue re assisto
qui invocare nomen sanctū
tuū presumo. Diferere
mibi dñe hōi petō. ignosca